Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2024 года

                                    № 298
                                     г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении актуализированных на 2024 год схем водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения сельских поселений муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Схемы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения сельских поселений муниципального района «Петровск-Забайкальский район» согласно списка:
	1
	актуализированная на 2024 год  схема водоснабжения сельского поселения "Балягинское»

	2
	актуализированная на 2024 год схема водоотведения сельского поселения "Балягинское"

	3
	схема теплоснабжения сельского поселения " Балягинское " на период до 2032 года,  актуализация на 2024 год

	4
	схема теплоснабжения сельского поселения " Тарбагатайское " на период до 2032 года,  актуализация на 2024 год

	5
	актуализированная на 2024 год схема водоснабжения сельского поселения "Тарбагатайское"

	6
	актуализированная на 2024 год схема водоотведения сельского поселения "Тарбагатайское

	7
	актуализированная на 2024 год схема водоотведения сельского поселения "Хараузское"

	8
	схема теплоснабжения сельского поселения "Хараузское" на период до 2032 года, актуализация на 2024 год

	9
	актуализированная на 2024 год  схема водоснабжения сельского поселения "Хараузское"

	10
	схема теплоснабжения сельского поселения "Песчанское" на период до 2032 года,  актуализация на 2024 год

	11
	схема теплоснабжения сельского поселения "Малетинское" на период до 2032 года, актуализация на 2024 год

	12
	схема теплоснабжения сельского поселения "Катаевское" на период до 2032 года, актуализация на 2024 год

	13
	схема теплоснабжения сельского поселения "Хохотуйское" на период до 2032 года, актуализация на 2024 год

	14
	схема теплоснабжения сельского поселения "Усть-Оборское" на период до 2032 года, актуализация на 2024 год

2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского,19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправлении муниципального района.

3.    Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района                                                     О.Н. Михайлов